
 

 

 

 

С О В Е Т   Д Е П У Т A Т О В   Г У Б К И Н С К О Г О   Г О Р О Д С К О Г О   О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й   О Б Л A С Т И  

 
ПЕРВОЕ ЗАСЕДАНИЕ ТРИДЦАТЬ ПЕРВОЙ СЕССИИ СОВЕТА ПЕРВОГО СОЗЫВА 

 

P Е Ш Е Н И Е 
 

 

от 9 ноября 2011 года                     № 2-нпа 

 

О внесении изменений  

в Положение о земельном налоге  

на территории Губкинского  

городского округа 

 

 
В соответствии с пунктом 3 статьи 56 Налогового кодекса Российской 

Федерации,  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» и Уставом Губкинского городского округа Совет депутатов 

 

р е ш и л : 

 

1. Внести в Положение о земельном налоге на территории Губкинского 

городского округа от 10 ноября 2008 года № 45, утвержденное решением 

второго заседания восьмой сессии Совета депутатов Губкинского городского 

округа первого созыва от 30 октября 2008 года № 1 (в редакции изменений от 

27 октября 2009 года № 78, утвержденных решением четырнадцатой сессии 

Совета депутатов Губкинского городского округа первого созыва от             21 

октября 2009 года № 1; от 08 ноября 2010 года № 136, утвержденных 

решением двадцать третьей сессии Совета депутатов Губкинского городского 

округа первого созыва от  18 октября 2010 года № 6), следующие изменения: 

в части 4 признать утратившими силу следующие абзацы:  

"- муниципальным предприятиям по землям общего пользования 

населенных пунктов; 

- организациям в отношении земельных участков, занятых 

памятниками, кладбищами, свалками, парками;". 

2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного 

месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа 

очередного налогового периода по земельному налогу. 

 

 

 

Глава администрации 

Губкинского городского округа                                                               А.Кретов 


